Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lectionarium de Sanctis - Cod. Aug. perg. 21

[Reichenau ?], [12. - 13. Jh.]

In nat sancti Barnabe apostoli.

[urn:nbn:de:bsz:31-41579](#)

in quo pax summa est. inue-
niri scandala poterunt
que colligant. Vnde rur-
sus dicitur. Qui ḡ soluerit
unū de mandatis istis mi-
nimis. & docuerit sic homi-
ne. minimus uocabit in
regno celoz. 'qui autē se-
cerit & docuerit. hic mag-
nus uocabit in regno celoz.
Mandatū quippe soluit &
docet. 'quando hoc q̄sq;
uoce pdicat. quod uiuen-
do non implet. Sed ad
regnū ēterne beatitudi-
nis puenire non ualet.'

qui non uult implere
opere quod docet. xii.
H quinq; autē corporis
sensib; unusq; subsistit.
Geminatus autē q̄naris
denariū pficit. Et quia
ex utroq; sexu fidelium
multitudo colligit. scā

exclā decem uirginib[us] similis denuntiat. In qua quia mali cū bonis & re probi cum electis admixti sunt. recte similis uirginib[us] prudentib[us] & fa- tuis esse phibet. Sunt namq[ue] pleriq[ue] continentes. qui ab exteriori se appetitu custodiunt. et spe ad interiora rapiunt. carnem macerant. & cum desiderio ad supnā patrīam anhelant. etna premia expetunt. pro laborib[us] suis recipere laudes humanas nolunt. Huius mirum gloriam suā non in ore hominum ponunt. sed intra conscientiā contegunt.

o o o o o o o o .

u u u u u u u u u u .

In natū scī Barnabē apli.

Videamus